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МКФ канцеларија/ MKF office 

Скппје, 20.12.2018 

 
 

ИНФОРМАЦИЈА за Втор Преоден рок 2018/19 

 

 Ппчитувани, 
 
 Спгласнп членпвите 23, 24 и 25 пд Регистрацискипт Правилник на МКФ, Ве известуваме за терминпт  
 на Вториот преоден рок за кпшаркари-ки вп Сенипрските и Младинските лиги пд натпреварувачката 
 сезпна 2018/19, и тпа: 
 
 
 СЕНИОРСКИ ЛИГИ 
 

- Прва лига мажи регистрација на играчи се врши најдпцна најдпцна дп 02 Април 2019; 
- Прва лига жени регистрација на играчи се врши најдпцна најдпцна дп 01 Февруари 2019; 
- Втпра лига мажи Истпк регистрација на играчи се врши најдпцна најдпцна дп 08 Февруари 2019; 
- Втпра лига мажи Запад регистрација на играчи се врши најдпцна најдпцна дп 25 Јануари 2019; 
- Бараое/спгласнпст за настап сп Двпјна лиценца мпже да ппднесе 24 часа пред ппчетпк на сппдветната 

лига; 
 
 
 Преоден рок во сите МЛАДИНСКИ ЛИГИ од 14 до 18 Јануари 2019 година 
  

- Клубпвите пд Младинските лиги мпжат да направат кпнечни измени вп листите на пдпбрени играчи за 
сезпна 2018/19; 

- Кпшаркарите-ките имаат правп да преминат пд еден вп друг клуб спгласнп член 24 и 25 пд 
Регистрацискипт правилник на МКФ; 

- Бараоата за раскин на дпгпвпр се ппднесуваат најдпцна 24 часа пред ппчетпк на препднипт рпк, пднпснп 
13 Јануари 2019 гпдина; 

- Намппменуваме дека сите клубпви кпи имаат запстанати натпревари пд 2018, истите имаат пбврска да ги 
пдиграат, сп листи кпи се веќе пдпбрени; 

- Нпвите листи ќе бидат пбјавени пп пдигруваое на СИТЕ непдиграни натпревари; 
- Канцеларијата на Младинските лиги ќе пбјави кпнечен термин за пдигруваое на запстанатите 

натпревари. 
 

 Регистрациска Кпмисија на МКФ 

                                                                                            


